g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11979-2 PARANABL MAC FNAS

Més/ano referéncia

JULHO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/06/2023 SALDO ANTERIOR
27/07/2023 RESGATE
Aplicacéo 23/02/2023
Aplicacéo 24/03/2023
31/07/2023 APLICACAO
31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2023
31/07/2023

1,167033495
1,176930369

Rentabilidade

No més 0,8480
No ano 6,0343
Ultimos 12 meses 10,6625

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

773.771,95
143.271,02
94.724,65
48.546,37
147.201,12
784.148,41

773.771,95
147.201,12
143.271,02
6.446,36
0,00

0,00
6.446,36
784.148,41

663.024,626286
121.830,936359
80.549,384277
41.281,552082
125.072,072126
666.265,762053

G3370108443131901
01/08/2023 08:58:59

Valor cota Saldo cotas

1,175982261 541.193,689927

1,176930369 666.265,762053
666.265,762053

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



