



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 3793-1

Conta 11979-2 PARANABL MAC FNAS

Mês/ano referência JULHO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2023	SALDO ANTERIOR	773.771,95			663.024,626286		
27/07/2023	RESGATE	143.271,02			121.830,936359	1,175982261	541.193,689927
	Aplicação 23/02/2023	94.724,65			80.549,384277		
	Aplicação 24/03/2023	48.546,37			41.281,552082		
31/07/2023	APLICAÇÃO	147.201,12			125.072,072126	1,176930369	666.265,762053
31/07/2023	SALDO ATUAL	784.148,41			666.265,762053		666.265,762053

## Resumo do mês

 SALDO ANTERIOR
 773.771,95

 APLICAÇÕES (+)
 147.201,12

 RESGATES (-)
 143.271,02

 RENDIMENTO BRUTO (+)
 6.446,36

 IMPOSTO DE RENDA (-)
 0,00

 IOF (-)
 0,00

 RENDIMENTO LÍQUIDO
 6.446,36

 SALDO ATUAL =
 784.148,41

## Valor da Cota

 30/06/2023
 1,167033495

 31/07/2023
 1,176930369

## Rentabilidade

 No mês
 0,8480

 No ano
 6,0343

 Últimos 12 meses
 10,6625

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088